Orçamentária  ' 01.031.0027.2000 
Elemento de 3.3.90.35.00 
Despesa 

- PODER LEGISLATIVO 
- CORPO LEGISLATIVO 
- GABINETE E SECRETARIA DA CÂMARA 
- Legislativa 
- Ação Legislativa 
- MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA 
- Serviços de Consultoria. 

VALOR DA DESPESA:. R$ 23.937,00 (vinte e três mil, novecentos e trinta e sete reais). 

Considerando~as funções essenciais à execução da Lei Federal nº 14.133/2021, ficam 
designados os sega intes servidores para atuarem como Gestor e Fiscais de Contrato da presente 
contratat'<ao, I'espectivanaente: 

Leonardo Bruno'Azevédo Oliveira, matrícula nº 302 - Gestor de Contrato;